CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI
MESLEK YUKSEKOKULU ELEKTRONIK VE OTOMASYON BOLUMU
ELEKTRONIK TEKNOLOJiSi PROGRAMI

2023-2024 EGITIM-OGRETIM BAHAR YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI (03.06.2024-14.06.2024)

Tarih

D. Kodu

Ders Ad1

Ogretim Elemam

Gozetmen

Gozetmen

Smav Salonu

03.06.2024

Pazartesi

CMT 110

Alternatif Akim Devre Analizi

Ogr. Gér. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gor. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gér. Emre OZDEMIRCI

GL-2

CET 216

Elektronik Cihazlarda Hata Ariza Arama

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

GL-1

04.06.2024

Sah

CET 210

DC Gii¢ Kaynaklari

Ogr. Gér. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gor. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gér. Emre OZDEMIRCI

GL-2

ATA 102

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi II

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

BD-1

TDI 102

Tiirk Dili IT

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

BD-1

YDI 102

Ingilizce II

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

BD-1

05.06.2024

Carsamba

CMT 102

Mesleki Matematik |1

Ogr.Gor. Kemal SENTURK

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

BD-13

CET 204

Elektrik Motorlar1 ve Suructleri

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

BD-2

06.06.2024

Persembe

CET 108

Sayisal Tasarim

Ogr. Gor. Derya DAG

Ogr. Gor. Derya DAG

Ogr. Gor. Derya DAG

GKS

CMT 206

Programlanabilir Denetleyiciler

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

Dr. Ogr. Uyesi Fatih ISSI

GKS

07.06.2024

Cuma

CMT 202

Mikrodenetleyiciler I

Ogr. Gor. Dr. Cagatay ERSIN

Ogr. Gor. Dr. Cagatay ERSIN

Ogr. Gor. Dr. Cagatay ERSIN

GKS

CMT 106

Analog Elektronik

Ogr. Gér. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gor. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gor. Emre OZDEMIRCI

GKS

10.06.2024

Pazartesi

09:00

CET 112

Seslendirme Aydinlatma

Ogr. Gér. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gor. Emre OZDEMIRCI

Ogr. Gor. Emre OZDEMIRCI

GL-2

10:00

11:00

14:00

CET 214

Teknik ve Meslek Resmi

Dr. Ogr. Uyesi Nurettin GOKSENLI

Dr. Ogr. Uyesi Nurettin GOKSENLI

Dr. Ogr. Uyesi Nurettin GOKSENLI

GKS

15:00

11.06.2024

Sah

09:00

10:00

11:00

14:00

15:00

CMT 114

Mesleki El Becerileri ve Is Giivenligi

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Musa Faruk CAKIR

ODEV

12.06.2024

Carsamba

09:00

10:00

11:00

14:00

15:00

13.06.2024

Persembe

11:00

15:30/ 16:50

15:30/ 16:50

15:30 / 16:50

14.06.2024

Cuma

09:00

CMT 208

Sistem Analizi ve Tasarimi I1

Ogr. Gor.Dr. Cagatay ERSIN

Ogr. Gor. Dr. Cagatay ERSIN

Ogr. Gor. Dr. Cagatay ERSIN

GA-1

10:00

11:00

14:00

15:00

Program Sorumlusu

Boliim Baskam1 V.
Dr.0sr.Uyesi Mehmet TUMAY




